

試験報告書

依頼者 磐昊工程有限公司 殿
品名 HomeCares 罩好家高效防花粉紗網
HomeCares Window Screen Anti Dust And Pollen 1点
試験項目 紫外線遮蔽率

2022年11月 8日付けで当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

2022年11月10日

カケン

〒658-0032 兵庫県神戸市東灘区向洋町中1丁目17
アジア・ワン・センター6階

一般財団法人 **カケンテストセンター**

大阪事業所 環境化学分析ラボ
Tel(078)-854-0333 Fax(078)-854-0334

記

【試験結果】

試料	紫外線遮蔽率(%)
HomeCares 罩好家高效防花粉紗網 HomeCares Window Screen Anti Dust And Pollen	64.1

【試験方法】

JIS L 1925 : 2019

【試料】

KAKEN KAKEN



以上